
!
.

)

1X:„„ . „* .. „z.; DODATEK
“* ' Šý ke smlouvě o dílo č. 809/OIRM/2019 ze dne 09.09.2019

* Ř \šál (smlouva o dílo schválena v poradě starosty dne 22.07.2019 úkol č.2,
a; *: tento dodatek schválen vporadě starosty dne 30.09.2019 úkol &. 1)
Halu:

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02).

|. Smluvní strany

Objednatel: Město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19, Příbram !

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: C262957678
bankovní spojení:
č. účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963 (dále jen „zhotovite|“)

II. Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.09.2019 smlouvu o dílo na stavební práce na akci „Oprava
havarijního stavu příčky a poškozených podlah v knihovně na SPŠ a VOŠ Příbram“. Při provádění praci
a po celkovém odkrytí podiahových konstrukcí byl zjištěn její havarijní stav a nemožnost použití
původního navrhovaného postupu - řešení vyztužení stropních trámů příložkami. Veškeré stropní trámy
budou nahrazeny novými železnými profily a bude vytvořena nová samonosná betonová podlaha. Na
základě nutnosti rozšíření předmětu díla o tuto změnu oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento
dodatek ke smlouvě o dílo.
Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

III. Předmět

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Stavební práce na akci „Oprava havarijního stavu příčky & poškozených podlah v knihovně na
SPŠ a VOŠ Příbram “ - vše v podobě a kvalitě blíže speciflkovaných ve smlouvě o dílo s
modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
příloha č.1: položkový rozpočet

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH 673 459,60 Kč

1 | S i r a „ k a



_...—

zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH bude účtována
K ceně bude připočtena DPH v a

ke dni vystaveni daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána
dle platné právní úpravy nevystupuje jako

v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
odvedena
osoba povinná k dani.

IV. Obecná ustanovení
a každá ze

ve stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
4.1 Dodatek ie vyhotoven čtyřech

dodatku.smluvních stran obdrží po dvou výtiscích

svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékolivdodatekuzavřely4.2 Smluvní strany prohlašuji, že v omyl a berou na vědomí, že
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně

z jimi vědomě udaných nepravdivých údajů.
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucívplném

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluvními
4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu
smluv.

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 rozpočet prací

V Praze dne:
V Příbrami dne: w 4%- 1m

lnvessales, spol. s r.o.
Vasilij Lakatyš, jednatel

LES, |. s r.o. '
“225252“ 22151232 Nové Mesto

123 oo Praha 2
= |Č162957G78%

DIČ. 0262957678
09 měs! soudu v Praze

- & odd. c. vl. 41953
UJ

'

2 | S t r á n |\ a



Poloužhkový ro'zpočet stavby

Stavba: 2019/40 Oprava podlahy a příčky v budově SPŠ Příbram

Objekt: 4 Dodatek

Rozpočet: 4 Dodatek

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyršova 108 DIČ: czooz43132
261 19 Příbram |

Zhotovitel: ;;: x;;z; \ =,- . |ČO:1—E78Ě'
.3;-—;_wns;..; L.,. ; \- DIČ: *

ÉŽÍ—ššfů TB—* i „*
Vypracoval: Jaroslav

Shrbený

Roz-is cen Celkem

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 814 886,12 CZK

v Příbrami dne

© Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



_

Rekapitulace dílů

___-_-
___-_-
_____
___-__
___-_-
_____
___-_:
___-__
__
___-_
___-__
___-_!
__
___-__!
__
___-I
___
_____
___
___-_:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



"—

A ___-
___-_:
__
___-__:
______

3
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



'—
.

Položkový rozpočet

a—
m—

\

3 317121047 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm kus 1,00000 f:; 353151" 640 00l-—g-
__É—

6,5*3,9 25.35000

—0,9"2 -1,80000

-O,6'O,9 -0,54000

6,5 6,50000

_m—
3,9*2 7.80000

7 411322323 Stropy trámové ze železobetonu 0 16/20 nošení betonu m3 - 1,50746 r_i? 33,5% 16 909,31l-—
do vlny : (6,5*(4+0.15+1,6))*0,055*1,1l1.5 1,50746

0,3 0,30000

(| ,

(12+2+6+6) 26,00000

7*8,1/1000*2 0,11340

2,5*15,8/1000*3*2 0,23700

6*42,2/1000*4 1,01280 )

__W
7*s.1/1ooo*z*1,oz 0,11567

___
,

2,5*15.B/1000*3*1,02*2 0,24174
(

6*42,2/1000*4*1.02 1,03306
'

„
'

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 46.02000 46,02000 -
(6+S)*0,1 1,20000

_
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 46,02000 46,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 96.40000 96,40000 _

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



_

Položkový rozpočet

!—
E—

1 __ .

Odkaz na mn, položky pařadl 22 : 36,40000 36,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 75,99000 75,99600

výztužné sítě a stěrkového tmelu 1 1 \

G,5*3,9*2 50,70000

-0,9*2*2 45,60000

40,6'0,9*2 —1,08000

(6.5*(4+0,15+1,6))*0,07 2,61625

150/150 mm KH20 , \ , _ !

(6.5*(4+0,15+1,6))*3,033*1,2/1000 013803

26 632411110 Samonivelačnístěrkaručzpracování samonivelační m2 :
36,40000 &.Lšgj 20 595,85I_

1.6*6.5 10,40000

4*6.5 26,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 37,37500 37,37500

28:632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm . pod ooelové1 m2 0,98000 ?“? .:pssk

8*0.35*0,35 0.98000

polymercementová stěrka 30 MPa \ , ,
'
_;

1,G*6,5 10,40000

4*6,5 26.00000

6„5*(4+0„15+1.6) 37,37500

dodávky zárubně 90 )( 197x 11 cm 1 1 ':t; , "L an

6,5% 26,00000

1,6*6,5 10,40000

stavbách

4'65 26,00000

chodby t 40*1,5 6000000

1,6*6,5 10.40000

12+2+6+6 26,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



'—

Položkový rozpočet

a—
m—

6*2 12,00000

6,539 25,35000

-0,9*2 -1,80000

-0,6'0,9 -0.54000

030.9 0,54000

mazaniny 5 - 8 cm . ) ___ř „
1,6*6.5*0.08 0,83200

dlaždice keramické ! _ _ _ „ „\

1,6'65 10,40000

4*6„5*0,12 3,12000

1,6*6,5*0,12 1,24800

o,9*2 1.80000

mf—ň—
1,6*6.5 10,40000

6,5'4 2600000

6,5*3,9 25,35000

4*3,9*2 31 ,20000

1.6*(3.9-1.5) 3.84000

6.5*(3„9-1„5J 15150000

3,72951+9„1038 ' 12,83331

včetně dodávky A 330/H Š l, ]

6,5*0,5 3,25000

713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - ' m2 -36,40000
' :

ĚŠJ [)).—" 1,1 -11 288,00E_ÍÍ-
-1,6*B,5 4040000

—4*6,5 —26.00000

_
e,5*(4+o,15+1,5) 3737500

5.5? 1300000

(4+0,15+1,G)*2 11,50000

včetně dodávky Isover UNI u. 140 mm \ [
1 „613,5 10.40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 6 z 9



'—

Položkový rozpočet

_
_

4'65 2000000

(0,5*(4+o,15+1.e)r1,1 41111250

O,6*O,9 054000

762512245 Položení podlah pod PVC šroubovánlm včetně dodávky, m2 ! -72,80000 Í \ a '%1 -37 821 „78

-1,6*6.5*2 -20.80000
-4*6„5*2 6200000

-72,8*0,044 020320
58 762822120 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně m 43050000

'řěm'l
-26 632,71l-—_ý__-

-s,5*9 -58„50000

E_ĚÍ-OSB tl. 22 mm __ _ |
1,6*8,5*2 2030000
4*6,5*2 52,00000

72,8'0,044 3,20320

4'6,5*2 52,00000
1,7*e.5*2 22,10000

dodávky řeziva, hranoly 10/190m Í . L
G,5*9 58150000

(6,5)*8 52,00000

$
\ L' 1

nastřelavacích hřebů , L_ ___J ,6,5*(4+0.15+1,6) 37,37500 '
70 767995101 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg . plotny kg 60.00000%?.:“š 10 570,20 -l-— _ ,12*5 60,00000 —

m
'

4x svorník M16
_Av _

72|7s7o3 |Svařování ocelových nosníků pod oknem 1 kpl \ 1,00000Šířka? 7 500,00 (

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



"—
—

Položkový rozpočet

_
_

|

6,5*(4+0.15+1,6)*1,2 4455000

12 12.00000

76 771570014 Dlažba z dlaždic keramických, rozm, do 30 x 30 cm vč. ; m2 10,40000É 'ířššší—gmš'il-—-g*m
1,6*6,5 1040000

77 77601 Příplatek za zámkový vinyl Cavalio 0.55 - Blond regency m2 26.00000 W? 11 700,00l_—
4*6,5 26,00000

4*6.5 2600000

Standard plus tl. 2,0 mm '
. __.'

4'6,5 26,00000

zárubně i [ . " 'Í
0.9*2*4 7,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,02000 46.02000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36.40000 36,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7599000 7599000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 ' 158,41000 158,41000

6,5*1,5 9,75000

-D.9*1.5 435000

1,G*1,5 2,40000

—O.9*1,5 4,35000

6,5“1,5 9,75000
-0,9'1,5 -1.35000

_vypmac, tango blia barva \ ;;

___
kontejnerem 4 t „ [ ; „ a_nfw

l-—:I-\ L : u \__
_
91|979990001 Poplatek za skládku stavební suti

'
t ! 20,05643*Wížgš21313J 6 016,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



]

Položkový rozpočet

l2019/40 Oprava podlahy a příčky v budově SPŠ Příbram

a4 Dodatek

u4 Dodatek

Člíslo
oložk Cena / MJ

Díl: VN Vedle'ší náklad 18 481 38005124010R Koordinační činnost Souborí 100000W. 15 481,38
Díl: ON Ostatní náklad

_ 38 932 2393 00411101DR Průzkumné práce - mykologický průzkum, vč. stavebních Soubor; 1,00000
zífg'yhb.

20 000,00přípomocí '
\ \ .

*
J

.005261030R Finanční rezerva - pro případné sanace zhlaví trámů ÍSOUborl -1_00000mag -48 241,89nomemsoR
_Přípravné a průzkumné služby či práce “Soubor; 1,00000mag“ 6 432,23

Prohlídka statikem, vč. statického posudku \ kpl „ mooocmap; 12 500,00

Celkem bez DPH
673 459 60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


